Jordanowice

4

(ślōń. / grodz.)

Atlas (grodzisk Maz. J.)

1526, wieś nł. 8 wł.^{os.} po 4 gr z tyłu z 1 wł
dziedzić pobiera na włócznie
(P 16. 27, 457).

Zredagowane

MRPS IV brak.

Jardamoviere

(1400, 1490)

Albertus episcopus ecclesie Gornaniensis in causa inter Albertum de Grodzysko ex una et Hankonem de Lukoro parte ab alia ecclesiarum parrochialium rectores de et super decima manipulari post araturas mobilis Arnoldi heredis de J. per diffinitionem pronunciat decimam huiusmodi non pertinuisse nec pertinere ad ecclesiam in Grodzysko aut eius rectorem.

AGAD, perg. 235

Jordauowice
Jardonowska dooga

Paw. B. Tomie / Grodzisk
(1417, 1526)

limiteo Barowa. Wolga in distr. Warsz. :
a graniis Russyecz -- ad fluminem, in quo fl^e
gran^{es} transeunt, ... inferius vero dicte prairie
-- versus sinistram partem usque ad vicam G. d.
et eadem via eundo usque ad pontem Godzka-
niskowski mostu ...

MK. 41, 166

194

par. ~~totum~~

[1419]_{KP}

Jardomowicze

(~~[1411-1421]~~, c. 1456)

Johannes de J. porcionem ipsius totam
in komorowo ↑ in distr. Warz., Zunko-
ni de Lompni) vendidit.

(prope Ostrowia M 3, 20)

= Smi[s]koni

M. k. 3, 20^v

352

Paw. Rytmie /

[4 IX 1424]

Jordanowycze (~~[1414-1425]~~) , c. 1456)

Johannes de J. medietatem sue aree
in Warschovia contiguam aree mar-
schalei, eidem marschalco vendidit.

za 12 kop gr

M. k. s. 36^v

1079

Paw. Błonie /

[IX 1427] kp

Jardonovicze [~~1414-1425~~] (c. 1456)

Johannes de Mlossoli quandam particulam merice porcionis sue in Mlossoli, in distr. Wawrz., incipiendo ab area ipsius Johannis ex una parte usque ad granicis hereditatis J., Ninothe de Wycerzuchowo f. Floriani vendidit.

(104v-
M.K. 3, 105

Jardanowice

1427

sl. Jan z J (WD1, 171); 1428 [kmiśeć]
z J. (WD1, 150).

Jordanovice

Blon

(1436)

ut.: 1779

sl. Jan z J. miał proces o chartę i kmie-
cem z Janowa (w ziemi zakr.)

Zakr. II,

7

(1469).

Jardanowice nl. (pow. bloń. par. grodziska, dziś Jordanowice, por. Jarda-
nowska wola): nadziedzinye Jordanowiczach L 31/1190

Slap. Warsz.

Paw. Błom/grodzisko

[Yardanowsyere] (1472)

Petrus
Yardanowsky omnia, que in slanzany (in
dioc. Wences) habuit. v. Ro de slanzany resignant
et litteras et munimenta et privilegia, que haberet,
mortificet et cassat

Mk. 9, 7

4

Par. Blonie/Cordus

Jardanowycze (1480)

Ius Lubm. ^{minoratur} ~~datur~~ super bona J. (¶ 6 gr, ^{prius}
~~postea~~ ¶ 2 gr.)

~~Confirmacio iurium~~

[= Wawa 26 Fragm D 21, k. 934-937]

MK 9, 124 v.

3, 4

Bzon

Yardamovoyze

(1480, c. 1550)

Ingressio privilegii Y.
Boleslaus dux Masovie etc. :
attentis fidelibus serviciis per nobilem Petrum de Y.
nobis exhibendis, Petro et ipsius successoribus iura
infrascripta dedimus: absolvimus et liberamus
ipsum Petrum et ipsius successores ab omnibus
iudiciis terminorum communium omnium
iudicum, subiudicum, palatinorum, castellanorum
etc., ad presentiam autem nostram citatus estabit
et respondebit iudicialiter. Insuper absolvimus
ipsum Petrum et suam posteritatem ab omnibus
penis iudicialibus magnis et parvis, omnium iudicum

Warr. x. gr. fragm. d. v. 21, 934^v - 937 [=MK 9, 124] /

subiudicum etc., pena quinquagendi dumtaxat excepta,
cuius pene nobis 10 [gr.] iudici 2 [gr.] subiudici
1 gr. monete communis solvere tenebitur. Preterea
ipse Petrus de Y. eius Culmense super eadem bona Y.,
de quolibet manso culto et possesso per 6 gr. habuerit
nos tunc de gracia nostra operari volentes dictum Petrum de Y.
maiori prerogativa visitae, ipso Petro et ipsius successoribus
legittimis dictum censum nostrum ducalem alleviando scilicet
dicta bona iure Culmensi cum omnibus ipsius punctis,
articulis, condicionibus, clausulis universis dedimus,
donavimus etc., ita quod omnes et singuli emethones
in dictis bonis locatis et locandi de quolibet manso
culto et possesso singulis annis perpetuisque temporibus
pro quolibet festo s. Martini reuone annui census 4 gr.
monete communis in terra currentis dare et solvere
tenebuntur. ---

Pav. Bloniz/ Czedzisk

Jardanonyse (1780)

J. et Pyrchna hereditate, in
distr. Warsch. prope Bloniz

nob. Abraam de Kyzkoly doctum ipsius possessionem
que ipsum concernit post nob. Katherinam filiam nob.
Bernhardi de J. filiam suam eiusdem doctae in J. et P.

nob. Johi filio Petri de J. filiaro suo dedit.

MRG, 118v.

[yerdanowice]

(1482)

zob. Chlebno
Wam /

mk 9, 142v

BCon/Gröndik

(1486)

Jordanouice

preco Blouen. Joh^{en} Petrice) introligavit in
4 mansos hereditatis Pyschna et in $\frac{1}{2}$ mansum
in Wolysa Jordanowska et in partem molen-
dini antiqui et in partem alterius mo-
lendlini peres montem ... Nicⁱ de Stiborⁱ

BCon. 3,302

Jardanoviere

(1490)

Nicolaus de Mnyshero decanus Glocensis, archidiaconus et officialis Warschoviensis in ecclesia Gornamiensi ad petitionem Andree de Jassyemyer canonici et notarii ecclesie Warschoviensis et rectoris ecclesie parochialis in Lukovo comparentis per magistrum Nicolaum de Sqwany consistenti Warschoviensis et eiusdem Andree procuratorem, transsumat decretum, in quo Albertus episcopus ecclesie Gornamiensis (1400) in causa inter Albertum de Grodzyssko ex una et Hankonem de Lukovo parte ab alia ecclesiarum parochialium rectores de et super decima manipulari post araturas nobilis Arnoldi heredis de J. per diffinitionem pronunciat decimam huiusmodi non pertinuisse nec pertinere ad ecclesiam in Grodzyssko aut eius AGAD, perg. 235 [rectorem.]

4. Paw. Błonie / Grodzisko
Jardanowice (1992)

^{com.}
dux douarit iux super
bona q. in dist. Varschou.

Joh: et Petro germanis.

censuris iux culm.
dualem

mimendo et alle viando

ad 4 gr. mor. com. , iux non responsi
sum